
Uchwała Nr 448/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sposobu likwidacji pojazdu usuniętego z drogi - Opel Astra 
o nr rej. EZG TR62

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z art. 130a ust. 10 lit. f ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1926, z 2018 r. poz. 79, poz. 317, poz. 957, poz. 1629, poz. 2244 i poz. 2322 
oraz z 2019 r. poz. 53, poz. 60, poz. 730, poz. 752, poz. 1123 i poz. 1501) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Na podstawie wniosku Przewodniczącego Komisji Likwidacyjnej powołanej 
Zarządzeniem Nr 5/2016 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 stycznia 2016 r. 
w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w Starostwie Powiatowym w Łodzi, wyraża 
się zgodę na likwidację samochodu osobowego marki Opel Astra o nr rej. EZG TR62, 
przejętego na własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego na mocy postanowienia Sądu 
Rejonowego w Brzezinach, poprzez przekazanie do recyklingu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


